О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
31 декабря 2013 года № 1565 "О Стратегическом плане Агентства Республики
Казахстан по регулированию естественных монополий на 2014 - 2018 годы"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 июня 2014 года №
642. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 10
марта 2015 года № 112
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 10.03.2015 №

.112
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 31 постановление
декабря 2013 года № 1565 «О Стратегическом плане Агентства Республики
Казахстан по регулированию естественных монополий на 2014 – 2018 годы» (
САПП Республики Казахстан, 2013 г., № 85, ст. 1074) следующие изменения:
      в Стратегическом  Агентства Республики Казахстан по регулированию плане
естественных монополий на 2014 – 2018 годы, утвержденном указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      в . Стратегические направления, цели и задачи, целевые разделе «3
индикаторы, мероприятия и показатели результатов»:
      в . Обеспечение баланса интересов стратегическом направлении «2
потребителей, СЕМ и субъектов регулируемого рынка.»:
      в  «Обеспечение баланса интересов потребителей, СЕМ и субъектов цели 2.1.
регулируемого рынка посредством контрольных мер»:
      строку «Позиция Казахстана по субиндексу «прозрачность решений,
принимаемых государственным органом» в рейтинге Глобального индекса»
      «
Позиция Казахстана по
субиндексу «прозрачность
решений, принимаемых
государственным органом»
в рейтинге Глобального
индекса

место 32 29 28 27 26 25 24

                                                                   »
      и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
      «
Позиция Казахстана по
субиндексу «прозрачность

решений, принимаемых
государственным органом»
в рейтинге Глобального
индекса

Отчет
ГИК ВЭФ

место 32 29 28 27 26 25 24

                                                                  »;
      строку «Позиция Казахстана по субиндексу «общественное доверие
политикам» в рейтинге Глобального индекса»
      «

Позиция Казахстана по
субиндексу «общественное
доверие политикам» в
рейтинге Глобального
индекса

место 35 34 33 32 31 30

                                                                   »
      и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
      «

Позиция Казахстана по
субиндексу  «
общественное доверие
политикам» в рейтинге
Глобального индекса

Отчет
ГИК ВЭФ место 35 34 33 32 31 30

                                                                   »;
      в . Бюджетные программы Агентства Республики Казахстан по разделе «7
регулированию естественных монополий»:
      в  подразделе «1.  Бюджетные программы»:
      в бюджетной программе 001 «Услуги в области регулирования деятельности
субъектов естественных монополий по обеспечению эффективного
функционирования и развития инфраструктурных отраслей экономики»:
      в графе «2014 год» строки «объем бюджетных расходов» цифры «1 205 946»
з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 1  2 1 8  8 6 6 » ;
      в бюджетной программе 004 «Капитальные расходы Агентства Республики
Казахстан по регулированию естественных монополий»:
      в графе «2014 год» строки «объем бюджетных расходов:» цифры «76 252»
з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 7 7  8 1 7 » ;
      в подразделе «2. Свод бюджетных расходов Агентства Республики Казахстан
по регулированию естественных монополий»:
      в графе «2014 год» строки «Всего бюджетных расходов:» цифры «1 282 198»

з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 1  2 9 6  6 8 3 » ;
      в строке «001 «Услуги в области регулирования деятельности субъектов
естественных монополий по обеспечению эффективного функционирования и
развития инфраструктурных отраслей экономики» цифры «1 205 946» заменить
ц и ф р а м и  « 1  2 1 8  8 6 6 » ;
      в строке «004 «Капитальные расходы Агентства Республики Казахстан по
регулированию естественных монополий» цифры «76 252» заменить цифрами «
7 7  8 1 7 » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан